Приложение № 3
 
Отчет о деятельности кибердружины
 ____________МОБУ СОШ № 36___________
наименование образовательной организации
в 4 квартале 2023 года

	№
	Мероприятие
	Дата (период) проведения
	Количество участников

	
	
	
	обучающиеся
	педагоги
	родители

	1
	Заседания кибердружины
«Об организации проведения анкетирования обучающихся 7 – 11 классов, направленного на выявление 
противоправного контента в сети Интернет»
	05.12.2023
	4
	3
	2

	2
	Составление отчета о выявленных фактах размещения противоправного контента в сети Интернет
	25.12.2023
	0
	3
	0

	3
	Акция «Неделя безопасного Интернета» для всех участников образовательного процесса
	11-15.12.2023
	1254
	56
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	4
	Мониторинг интернет-пространства
	Декабрь
	5
	2
	3



